[bookmark: _GoBack]様式５
令和　　年　　月　　日

　宮城県中南部下水道事務所長　殿

届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　電　話

流 域 下 水 道 管 近 接 工 事 完 了 届

　令和　　年　　月　　日付け中下第　　　号で同意のありました近接工事の施工について、下記のとおり完了しましたので届出ます。
記
１．工事場所

２．工事名

３．施工期間
　　　　自　令和　　年　　月　　日
　　　　至　令和　　年　　月　　日　　　　注）近接工事分のみ記入

４．工事概要

５．添付資料
　　　　施工中及び完成写真　　　　　　　　注）近接工事分だけ添付